проект                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 28.12.2020 № 77
Принято Думой Солецкого муниципального округа  _______ 2021 года

Дума муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 28.12.2020  №  77 «О бюджете Солецкого муниципального округа Новгородской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. Заменить:
1.1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифру «570235,44508» на «570424,24508»;

1.1.2. В подпункте 1.2. пункта 1 цифру «574190,42193» на «574379,22193»;

1.2.   Дополнить приложение  № 5 к решению  «О бюджете Солецкого муниципального округа  Новгородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

 после строки

	«545
	2 02 35303 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»

        строкой следующего содержания:
	«545
	2 02 35469 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года»

 2.Изложить приложения  № 1, № 7, № 8, № 9 в прилагаемой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень  «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета финансов                                      Т.Ю. Петрова

СОГЛАСОВАНО
  Первый заместитель Главы Администрации                                        Ю.Н. Дуничев
	Заместитель Главы Администрации муниципального округа
	                                       Т.А.Миронычева

	Ведущий специалист – юрист юридического отдела
Администрации муниципального округа
	                                      Ю.С. Емельянова

	Начальник управления делами  Администрации муниципального района

Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер
Председатель комитета культуры и молодежной политики  Администрации муниципального округа
Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации муниципального округа
РАССЫЛКА

Комитет финансов
    2
Солецкий вестник

    1

Консультант

    1

Регистр

Сайт

Управление делами
Комитет культуры  и молодежной политики
    1

    1

    1
    1
Отдел бухгалтерского учета

    1

 КСП

         1

 Комитет ЖКХ                  1
Итого:
                    11
	                                      А.С. Семёнова

                                       В.В. Шветова
                                       Н.В. Левашова

                                       Е.Н.Качанович